507, na cidade de Joinville, no estado de Santa Catarina, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33, alínea “e”, 
do Estatuto Social e, em observação aos dispositivos do artigos 16 e 26, do Estatuto Social da COOPERCARGO, 
CONVOCA os senhores cooperados(as), que nesta data somam-se 415 (quatrocentos e quinze) cooperados, 
sendo destes, 55 (cinquenta e cinco) Pessoas Jurídicas, estas sem direito a voto nos termos do parágrafo 1º, do  
art. 6º, do Estatuto Social,  para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, que se realizará no auditório José 
Huldorico de Souza, localizado na sede desta Cooperativa, situada à Avenida Mississipi, nº 371, CEP:

[...]

9º - Fixação da remuneração da Diretora Presidente, Diretor Vice - Presidente; 
10º - Outros assuntos - sem poder deliberativo - de interesses sociais, excluindo os enumerados no artigo 28, 
do Estatuto Social. 
Observações:
a) �Para efeitos de quórum a Cooperativa conta nesta data com 415  (quatrocentos e quinze) cooperados, sendo 

destes, 55 (cinquenta e cinco) pessoas jurídicas – estas sem direito;
b) �Atentar-se para o disposto no art. 6°, parágrafo 1º do Estatuto Social da COOPERCARGO, que trata do 

direito ao voto;
c) �O acesso nas dependências da Cooperativa é liberado por meio de biometria facial.